Об отмене решения Совета Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района от 24.04.2015 № 53-264 «Об

утверждении Комплексной программы развития систем коммунальной

инфраструктуры Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района на 2015-2020 годы»

Рассмотрев протест прокурора Верхнеуслонского района № 02-07-02 от

30.10.2015года, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

Совет

Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

  решил:

1. Отменить решение Совета Коргузинского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района от 24.04.2015 № 53-264 «Об

утверждении Комплексной программы развития систем коммунальной

инфраструктуры Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района на 2015-2020».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

Председатель Совета,

Глава Коргузинского

сельского поселения

Верхнеуслонского

         муниципальногорайона                                                         В.В.Карасев

10.11.2015 3-21